CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA

PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu
Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos
candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

Após revisão nas anotações dos aplicadores e nas imagens da Prova de Aptidão Física, a Banca Examinadora
resolve:

RETIFICAR a nota da Prova de Aptidão Física da candidata Érika Rodrigues Gomes, Nº de Inscr. 23201311, de
100,0 (cem) pontos para 55,0 (cinquenta e cinco) pontos e reclassificar a lista de aprovados para o emprego de
Coletor de Lixo (Aguaí), como segue:

APROVADOS: COLETOR DE LIXO (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nota P.
Ap. Fís.

1 23201287 Ilton Ângelo dos Santos Faria 257768804 100,0
2 23201300 Maicon Roxo de Lima 596694878 100,0
3 23200783 José Valdine Barbosa 370114528 95,0
4 23201237 Muriel Vitória da Silva Mendes 592261025 95,0
5 23200944 Milene dos Santos 575932739 90,0
6 23200667 Rodrigo Martins Cypriano 40272155X 60,0
7 23200770 Camila Ferreira da Silva 575727068 60,0
8 23200935 Wellington Cristian de Sousa Tosta Pedro 550015498 60,0
9 23200725 João Victor Cavalcante da Silva 584518729 60,0

10 23201311 Érika Rodrigues Gomes 463531486 55,0

RETIFICAR a lista com os números de inscrição dos reprovados e ausentes para o emprego de Pedreiro (Mogi
Guaçu), onde não aparece o número de inscrição 23201155, como segue:

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (M. GUAÇU)
23200418 23200972 23201092 23201155

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL